

Hejark ApS

**Råhøjen 14, Stavtrup
8260 Viby J**

CVR-nr. 27 98 20 34

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejark ApS
Råhøjen 14, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 98 20 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Erik Jørgensen, direktør
Torben Jørgensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål kapitalformidling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 58.486, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 268.208.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(19.143)	690.906
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	1	131.756	6.363
Finansielle omkostninger	2	<u>(37.631)</u>	<u>(541.776)</u>
Resultat før skat		74.982	155.493
Skat af årets resultat	3	<u>(16.496)</u>	<u>(14.409)</u>
Årets resultat		<u>58.486</u>	<u>141.084</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.486</u>	<u>141.084</u>
		<u>58.486</u>	<u>141.084</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	4	307.303	323.799
Selskabsskat		8.169	0
Tilgodehavender		<u>315.472</u>	<u>323.799</u>
Værdipapirer		1.539.751	1.412.786
Værdipapirer		<u>1.539.751</u>	<u>1.412.786</u>
Likvide beholdninger		<u>400.762</u>	<u>660.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.255.985</u>	<u>2.397.500</u>
Aktiver i alt		<u>2.255.985</u>	<u>2.397.500</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		143.208	84.722
Egenkapital		<u>268.208</u>	<u>209.722</u>
Anden gæld		1.987.777	2.187.778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.987.777</u>	<u>2.187.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.987.777</u>	<u>2.187.778</u>
Passiver i alt		<u>2.255.985</u>	<u>2.397.500</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	84.722	209.722
Årets resultat	0	58.486	58.486
Egenkapital 31. december 2017	125.000	143.208	268.208

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	41.742	0
Andre finansielle indtægter	75.241	6.363
Kursreguleringer	14.773	0
	<u>131.756</u>	<u>6.363</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	541.776
Kursreguleringer omkostninger	37.631	0
	<u>37.631</u>	<u>541.776</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	16.496	14.409
	<u>16.496</u>	<u>14.409</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(323.799)	(338.208)
Hensat i året	16.496	14.409
Overført til aktiver	307.303	323.799
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>